Nr sprawy: RZP.271.73.2022.KZP Biate Btota, dnia 22.11.2022 .

Dotyczy postepowania pn.:

Budowa ulicy Jedlinowej w Fochowie.

WYJASNIENIE TRESCI SWz

W zwigzku ze zwrdceniem sie Wykonawcdw do Zamawiajgcego o wyjasnienie SWZ, dziatajgc w trybie art.
284 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo Zamdwien Publicznych (dalej zwana ustawg

Pzp), Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytania z dnia 17.11.2022 r.
Pytanie 1.

W zwigzku z kosztorysowym charakterem rozliczenia przedmiotowego postepowania oraz
zgodnie z punktem 15.2 SWZ, tj. Wykonawca nie moze samodzielnie wprowadzac zadnych zmian
do kosztorysu ofertowego, w szczegdlnosci w zakresie opisu kolumn | wierszy, w zwigzku
z powyzszym, prosze o weryfikacje poprawnosci poszczegdlnych pozycji kosztorysowych.

Z naszej wiedzy technicznej i doswiadczenia wynika, ze:

1. Zgodnie z przekrojem poprzecznym kazda warstwa, znajdujgca sie ponizej warstwy
Scieralnej powinna by¢ proporcjonalnie wieksza od warstwy lezgcej nad nig, w kosztorysie
jest odwrotnie, np. KN1A — georuszt 625m2, kolejne warstwy podbudowy — 700mz2 itp.;

2. W kosztorysie nie uwzgledniono warstwy z geowtdkniny separacyjnej typ 1 dla konstrukcji
nawierzchni KN-1A;

3. Brak pozycji kosztorysowych dla dojs¢ do furtek,

4. Zgodnie z projektem technicznym nawierzchnia zjazdow indywidualnych wykonana jest z
kostki betonowej gr. 8cm koloru czerwonego — brak pozycji w kosztorysie,

5. Prosze o weryfikacje poprawnosci ilosci nawierzchni z kostki — poz. 25 i poz. 26,

6. Z naszych obliczen wynika, ze powierzchnia zieleni do wykonania jest kilkukrotnie wieksza
niz podana w kosztorysie. Prosze o potwierdzenie, ze wielko$¢ Poz. 35 jest wtasciwa.

W zwigzku z wystepujgcymi rozbhieznosciami pomiedzy dokumentacjg techniczng a kosztorysem

ofertowym, prosze o zataczenie kosztorysu zamiennego.



Odpowiedz:

Ad 1) Skorygowano iloé¢ w pozycji nr 14 kosztorysu branzy drogowej,

Ad 2) Wycena w pozycji nr 15 kosztorysu branzy drogowej,

Ad 3) Wycena na podstawie pozycji nr 26 kosztorysu branzy drogowej - skorygowano ilosé

Ad 4) Dodano nowaq pozycje nr 27 do kosztorysu branzy drogowej,

Ad 5) Pozycja nr 25 kosztorysu branzy drogowej pozostaje bez zmian, skorygowano ilos¢ pozycji
nr 26 kosztorysu branzy drogowej,

Ad 6) Skorygowano ilos$¢ - pozycja nr 36 kosztorysu branzy drogowej.
W zataczeniu ujednolicony wzér kosztorysu ofertowego.

Pytanie 2.

Zgodnie z kosztorysem ofertowym - koszty tymczasowej organizacji ruchu nalezy uja¢ w
kosztach ogélnych budowy. Prosze o dopisanie w kosztorysie pozycji — koszty ogélne budowy,
Odpowiedz:

Skorygowano tres$¢ pozycji nr 2 kosztorysu branzy drogowej - ujeto tymczasowa organizacje
ruchu.

W zataczeniu ujednolicony wzor kosztorysu ofertowego.

Pytanie 3.
Prosze o zatgczenie tabeli robét ziemnych,
Odpowied::

Roboty ziemne zostaty wyliczone na podstawie przyjetych konstrukcji nawierzchni.

Pytanie 4.
Dotyczy kosztorysu ofertowego, branzy drogowej poz. 9 — rozbiérka ogrodzen:
1. Prosze o wskazanie miejsca, w ktérym nalezy rozebrac ogrodzenie,
2. Prosze o podanie typu ogrodzenia do demontazu,
3. Prosze o informacje po czyjej stronie lezy odbudowa ogrodzen,
4. Prosze o wskazanie do kogo bedzie naleze¢ zabezpieczenie miejsc po demontazu
ogrodzenia, a jezeli zabezpieczenie miejsc po demontazu bedzie nalezato do
Wykonawcy, to o wskazanie typu ogrodzenia tymczasowego (wysokos¢, itp.) oraz

okresu na jaki ma by¢ ustawione ogrodzenie tymczasowe.



Odpowiedz:

Na rysunku PZT wskazano miejsce ogrodzenia do likwidacji. Elementy ogrodzenia: podmurowka,
stupki z cegty klinkierowej, stupki stalowe, przesta z elementéw kutych i siatki stalowe;.
Zmieniono tres¢ pozycji nr 9 kosztorysu branzy drogowej - ujeto ustawienie tymczasowego
ogrodzenia z siatki lesnej w miejscu demontowanego ogrodzenia do czasu zakoriczenia budowy

drogi.

Pytanie 5.

Prosze o wyjasnienie, jaki asortyment betonowy wchodzi w sktad pozycji kosztorysowej nr 11 -
Rozbidrka elementéw betonowych z odwozem poza teren budowy.

Odpowiedz:

W sktad pozycji nr 11 kosztorysu branzy drogowej wchodzg stare elementy betonowe jak

elementy ulic, elementy betonowe podbudowy itp.

Pytania z dnia 18.11.2022 .
Pytanie 1.
Dotyczy robdt branzowych — energetyka usuniecie kolizji poz. 78+81- prosze o potwierdzenie, ze

podane w kosztorysie ilosci robot sg poprawne ( 125mb rur ochronnych i 567,60m3 wykopu?)

Odpowiedzi:

Podane ilosci w poz.78-81 pozostajg bez zmian.

Pytanie 2.

Prosze o zataczenie wtasciwych specyfikacji technicznych dotyczaéych budowy ulicy Jedlinowej.
Zataczone do projektu SST nie dotyczg budowy trwajacego postepowania:

1)  SST D.M.00.00.00 punkt 1.5.14 Strefa ochrony archeologicznej — 8 stanowisk?

2)  SST D.M.00.00.00 punkt 1.5.15 — Niewypaty, niewybuchy?

3)  SST D.M.00.00.00 punkt 1.5.16 — Nadz6r przyrodniczy?

4)  SST D.M.00.00.00 punkt 1.5.18 — Prowadzenie robot na terenie torowiska tramwajowego?
Odpowiedz:

SSTWIORB pozostajg bez zmian,



Pytanie 3.

Do dokumentacji technicznej zataczono specyfikacje D.07.06.01 — ogrodzenia z siatki, natomiast
w kosztorysie brak pozycji budowy nowego ogrodzenia. Prosze o informacje kto odpowiada za
odtworzenie rozebranego ogrodzenia, a w przypadku, gdy budowa ogrodzenia bedzie po stronie
Wykonawcy, proszg o podanie jego parametréw ( wymiary, przekroje, rodzaj materiatu itd.).
Odpowiedz:

Przedmiot inwestycji nie obejmuje budowy nowego ogrodzenia. Ujeto wykonanie ogrodzenia
tymczasowego - zmieniono tres¢ pozycji nr 9 kosztorysu braniy drogowej - ustawienie
tymczasowego ogrodzenia z siatki lesnej w miejscu demontowanego ogrodzenia do czasu

zakonczenia budowy drogi.

Pytaniaz dnia 21i22.11.2022 r.

Pytanie 1.

Przy budowie w.w. ulicy nalezy wykonaé odwodnienie oraz umocnienie szalunkami wykopéw, co
nie zostato ujete w przedmiarze. Prosze o wyjasnienie.

la

W zwigzku z trwajacym postepowaniem prosimy o wyjasnienie w jakiej pozycji dotyczacej
kanalizacji deszczowej nalezy przyja¢ odwodnienie wykopdw oraz szalowanie wykopéw. Nie ma
w kosztorysie ofertowym pozycji na to a rozliczenie koricowe ma by¢ wedtug cen jednostkowych.
Ponadto prosimy o udostepnienie projektu odwodnienia wykopdw oraz wskazanie miejsca gdzie
bedzie mozna odpompowywa¢ wode z odwodnienia oraz czy Zamawiajgcy posiada pozwolenie
wodnoprawne.

1b

Zatgczony przez Zamawiajacego kosztorys nie zawiera odwodnienia wykopéw oraz szalowania
wykopow. W zwigzku z tym, ze rozliczenie bedzie na podstawie cen jednostkowych oraz z zapiséw
SIWZ wynika, ze nie bedzie mozna nic zmieni¢ w kosztorysie. Prosze o informacje w jakiej pozycji
przyja¢ odwodnienie wykopow oraz szalowanie.

Odpowiedz:

Umocnienie wykopow jest ujete w pozycji nr 2 kosztorysu kanalizacji deszczowej. W kwestii
odwodnienia wykopéw dodano pozycje 3 i 4 kosztorysu kanalizacji deszczowej.

Posiadana dokumentacja zostata udostepniona w dokumentach postepowania.

W zatgczeniu ujednolicony wzér kosztorysu ofertowego.



Pytanie 3,

Prosze o informacje czy Zamawiajacy posiada Projekt odwodnienia wykopow oraz pozwolenie
wodnoprawne? Czy wode z odwodnienia mozna odpompowywac do kanatu, jezeli nie prosze
o wskazanie takiego miejsca?

Odpowiedz:

Posiadana dokumentacja zostata udostepniona w dokumentach postepowania.

Jednoczesnie, Zamawiajagcy zamieszcza na stronie internetowej, w miejscu zamieszczenia ww.
ogtoszenia o zamdwieniu, dokumenty obejmujace:

a} Ujednolicony wzér kosztorysu ofertowego,
Wyjasnienia tresci SWZ, stajg sie obowigzujgce dla wszystkich Wykonawcow ubiegajacych sie o udzielenie
przedmiotowego zamowienia z dniem ich zamieszczenia na dedykowanej platformie zakupowe] oraz
stronie internetowej Zamawiajgcego w miejscu udostepnienia SWZ.
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ZALACZNIKI:

1. Ujednaclicony wzor kosztorysu ofertowego






